
Pořad bohoslužeb 
od 31. 12. do 7. 1. 2024 

Kontakt: P. Stanislav Tomšíček 

rkfvmyto@gmail.com 

Tel.: 732 513 972 

 
Římskokatolická 

farnost 

Vysoké Mýto 

  

 

neděle 

31. 12. 

 

 

 

pondělí 
 1. 1. 

 

 

 

úterý 

         2. 1. 

 

středa 

         3. 1. 

 

 

 

 
 

čtvrtek 

        4. 1. 
 

 

 

pátek 

         5. 1. 

 

 

 

 

sobota 

        6. 1. 

 

neděle 

         7. 1. 

Svátek sv. rodiny, Ježíše, Marie, Josefa 

9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, za farnost 

11:00 – mše sv. Vraclav  

 
 

Slavnost Matky Boží, Panny Marie 

9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, za farnost 

11:00 – mše sv. Vraclav 

 

 

Památka sv. Bazila Velikého a Řehoře Naziánského 

 

 

14:00 – Knířov pohřeb Václava Bubna 

17:30 – 18:00 - adorace na faře 

18:00 – mše sv. na faře 

 

 

 

14:00 – Knířov pohřeb Jaroslavy Drahošové 

 

11:00 – Vraclav pohřeb Hany Šimberské 

15:00 – 16:00 - adorace na faře 

18:00 – mše sv. na faře,  

19:00 – Nikodémova noc 
 

Slavnost Zjevení Páně 

18:00 – mše sv. na faře,  

 

Svátek Křtu Páně  

8:00 – mše sv. Zámrsk 

9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, za farnost 

11:00 – mše sv. Vraclav  

 

mailto:rkfvmyto@gmail.com


Další oznámení 
Děkuji za pomoc při stavěním jesliček a stromků  
Prosím o pomoc s Tříkrálovou sbírkou (6.1.), kdokoli z dětí i dospělých je ochoten zapojit se, ať se 

přihlásí. 
31. 12. 23:30 – 24:00 v kostele sv. Vavřince jste zváni na adoraci na poděkování za uplynulý rok  
7. 1. v 15:30 bude Novoroční koncert v kostele sv. Vavřince 

 

 

Zamyšlení  
Koho jste, pastýři, uviděli?  
Koho viděli pastýři v jeslích? 

Koho v jeslích vidíme my? 

Může v tom být rozdíl? 

Co ovlivňuje to, co vidíme? 

Vidíme jen dřevěnou figurku? 
Co je předpokladem, abychom uviděli Spasitele světa? 

 

 

 

 

Nedělní evangelium Lk 2, 22-40 

 


